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Tegevusaruanne
Üldine teave
Confido Healthcare Group OÜ (edaspidises tekstis kasutatud 

Confido) koos erinevaid tervishoiuteenuseid pakkuvate 

tütarettevõtetega moodustavad Confido meditsiinigrupi. 

Confido hõlmab erinevate kaubamärkide all teenuseid pakkuvaid 

kliinikuid: Esmatasandi tervisekliinik, Sisekliinik, Kirurgiakliinik ja 

Operatsioonikeskus, Vaimse tervise kliinik, Töövõime hindamise 

keskus, Radioloogiakeskus, Esteetika- ja laserravi kliinik, 

Ortopeedia keskus, Sõltuvusravi keskus, Tartu Raatuse kliinik ja 

kaubanduskeskustes asuvad kiirkliinikud. Lisaks pakub Confido 

vabatahtlikku tervisekindlustust ja haldab tuntud perearsti 

nõuandetelefoni 1220 ja samuti nõuandeliini 1599 „Lastearst 

kuuleb“.

Seisuga 31.12.2023 kuulusid Confido meditsiinigruppi  
järgmised ettevõtted:

• Confido Healthcare Group OÜ – konsolideeriv üksus, haldus-  
 ja investeerimistegevus;

• Arstikeskus Confido AS – ennetusteenused, üld-, eriarsti- ja  
 õendusabi teenused, radioloogia, kirurgia ja taastusravi;

• Ortopeedia Arstid AS – eriarsti teenused;

• Kordamed OÜ – võõrutusravi;

• Medco Partners OÜ – eriarstiabi ja esteetika teenused;

• MedID OÜ – infotehnoloogiliste lahenduste arendus;

• Tervisekindlustusagent OÜ – vabatahtliku tervisekindlustuse  
 pakettide müük;

• Confido Kindlustusagent OÜ – likvideerimisel;

• Confido Innovations OÜ – tegevust ei toimu;

• Confido Esteetika OÜ – tegevust ei toimu;

• Confido Sihtasutus – tegevust ei toimu.

Tegevuspõhimõtted
Confido missiooniks on anda oma panus selleks, et Eesti 

inimesed elaksid tervemalt pikema elu. Confido pakub terviklikke 

terviseteenuseid kogu inimese elukaare vältel, mis hõlmavad tervise 

ennetusteenused, esmatasandi- ja eriarstiabi ning kirurgilise ja 

taastusravi. Confido eesmärgiks on pakkuda patsiendile ja tema 

lähedastele parimat arstiabi, terviklikke terviselahendusi ning 

patsiendisõbralikku ja hoolivat teenindust. Confidos pööratakse 

haiguste diagnoosimise ja ravimise kõrval suurt tähelepanu ka 

inimeste tervisekäitumisele laiemalt, et ennetada haiguste teket ja 

tõsta üldist elukvaliteeti.

Confido lähtub oma tegevuste planeerimisel ja igapäevatöö 

korraldamisel patsiendikesksest lähenemisest, professionaalsuse 

põhimõttest ning kättesaadavuse printsiibist. Oleme oma tööd 

tehes pühendunud, julged ja kiired ning teeme kõik selleks, et oma 

tegevusega teenida ja hoida patsientide usaldust.  

Confidos töötavad Eestis tunnustatud oma ala parimad arstid, 

õed ja terviseteenuse spetsialistid, kes pakuvad kaasaegset ja 

kvaliteetset, patsientidele ja klientidele kergesti kättesaadavat 

meditsiiniteenust. Inimese aitamiseks kombineeritakse erinevate 

kliiniliste ja teiste tervist toetavate erialade, samuti Confido 

meditsiinigrupi ettevõtete poolt pakutavate ja koostööpartnerite 

teenuseid.

Confido pakub tervishoiuteenuseid nii teenuste eest ise maksvale 

patsiendile, Tervisekassa lepingu alusel kui eraravikindlustuse 

rahastusel. Seejuures on aasta-aastalt kahe viimase 

finantseerimiskanali osakaal koguportfellis kasvanud, moodustades 

vastavalt 30% ja 10% kogu käibest.

Äriarendus ja 2023. majandusaasta 
olulisemad sündmused
2023. aasta veebruaris väljastas Konkurentsiamet koondumisloa, 

mille tulemusena omandas uues omanikeringi struktuuris Margus 

Linnamäe 100-protsendilise osaluse. Märtsis suurendati osalust 

Gruppi kuuluvas tütarettevõttes AS-s Arstikeskus Confido 70%-lt 

100%-le.

2023. aastal keskendus Confido tegevustele, mis on aluseks 

täiendava kasvu loomisele, sh. nii organisatsiooni toimimiseks 

vajalike juhtimis- ja administratiivsete kulude optimeerimisele kui 

uute ärisuundade tegevusele tugeva aluse panemisele.

1. kvartali lõpus valmis ja väljastati tegevusluba Confido 

haiglaapteegile. Sellega loodi võimalus soetada meditsiinikaupu ja 

ravimeid jaemüüjate asemel hulgimüüjatelt, et kuluoptimaalsemalt 

majandada igapäevast tööd. 

Suvekuudel lansseeris Confido digikliiniku, mis kasvatab esmase 

tervishoiuteenuse kättesaadavust ja kiirust üle Eesti, seda 

asukohast hoolimata. Sellega paralleelselt vähendati füüsilist 

tegevuspinda – viiest kaubanduskeskustes toimetavast kiirkliinikust 

jätkavad toimimist kaks (Tallinnas Viru keskuses ja Rocca al 

Mare kaubanduskeskuses). 2023. aastal suletud kolme kiirkliiniku 

(vastavalt Nautica ja Lasnamäe keskuses Tallinnas ja Tartu 

Lõunakeskuses) tegevus suunati edukalt ümber teistesse Confido 

asukohtadesse. 

2023. aasta septembris loodi seni ettevõtte raames eraldiseisvalt 

toiminud väiksemate struktuuriüksuste baasilt Confido Esmatasandi 

tervisekliinik, mis hõlmab järgmisi valdkondi: peremeditsiin, 

õendusabi, ennetus- ja taastusravi ning töötervishoid. Esmatasandi 

tervisekliiniku loomine tähendab Confido jaoks ühtlasi nii teadlikku 

otsust arendada esmatasandi tervishoiuteenust, muutes selle Eesti 

inimestele kättesaadavamaks kui ettevõtte sees suuremat sünergiat 

kvaliteetse ja tervikliku teenuse osutamisel.

Lõuna-Eesti patsientide ravivõimaluste kasvatamise eesmärgil tegi 

Confido 2023. aastal olulised investeeringud Tartu Raatuse kliiniku 

päevakirurgia võimekuse loomiseks nii põhivarasse kui muudesse 

meditsiiniseadmetesse. Päevakirurgia teenuste pakkumine algas 

Tartu Raatuse kliinikus tehtud investeeringute toel 2024. aasta 

alguses. 

2023. aastal võimestas Confidot ka kolme Confido Healthcare 

Group koosseisu kuuluva äriühingu ühendamine Arstikeskus 

Confido AS koosseisu:  Arstikeskus Confido AS-ga ühendati AS 

Tamme Erakliinik, OÜ Perearsti Nõuandeliin ja OÜ Nordic Imaging. 

Lisaks alustati 2023. aastal ettevalmistusi ka AS Ortopeedia Arstid 

ühendamiseks AS-ga Arstikeskus Confido. See protsess jõudis lõpule 

2024. aasta 1. kvartali lõpuks. 
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Aasta viimases kvartalis alustas Confido ettevalmistusi hambaravi 

ärisuuna käivitamiseks. Confido hambakliinik on plaanis avada 

2024. aasta maikuus.

Valmisid mitmed IT süsteemide arenduste etapid, mille tulemusena 

kasvas näiteks patsientide iseteenindusportaali funktsionaalsus ning 

kasutusele võeti ettevõtte sisemist toimimist toetavad koolituse 

infosüsteem ja töötajate iseteenindusportaal MyDirecto.  

Confido tegevuse mõju
2023. aastal uuringufirma Kantar Emor poolt läbi viidud 

Meditsiinibrändide uuringu alusel oli Confido spontaanselt enim 

mainitud erakliinik. Sellega positsioneerib Confido kolme suurhaigla 

järele – Põhja-Eesti Regionaalhaigla, Ida-Tallinna Keskhaigla ja 

Tartu Ülikooli Kliinikum. 2023. aasta jooksul puutus uuringu alusel 

Confidoga kokku 14% Eesti elanikest. Confido oli ka ainuke kliinik, 

kelle nn aidatud tuntus küsitluse tulemuse alusel kasvas: 2023. 

aastal teadsid Confidot kui meditsiinikeskust 62% küsitletud 

elanikest (see on 6% võrra enam kui 2022. aastal). 

Confidot külastanud patsientide soovitusindeks NPS oli 2023. aastal 

73 (sh 79% soovitajaid, 15% neutraalseid ja 6% mittesoovitavaid 

hinnanguid). Võrdluseks, et tervishoiuteenuste NPS indeks 

globaalselt oli eelmisel aastal 34.

Confido kõigi töötajate hulgas 2023. aasta sügisel Kantar Emor 

poolt läbi viidud pühendumuse uuring osutab, et Confido töötajad 

on Eesti keskmise töötajate arvamusega võrreldes pühendunumad 

(TRI*M pühendumuse indeks Confidos 69 vs Eesti keskmine 61). 

Instar poolt läbi viidud atraktiivsete tööandjate uuringus hindasid 

meditsiinitudengid 2023. aastal Confido meditsiinikeskuse 1. koha 

vääriliseks. Kõrge hinnang meditsiini tuleviku tegijate poolt on 

püsinud, sest 2022. aastal oli Confido selles pingereas 2. kohal.

Confido pakub nii arst-residentidele kui tervishoiukõrgkoolide 

tudengitele praktikabaasi, mida tudengite poolt rõõmuga 

kasutatakse. 2023. aasta lõpus asutas Confido koostöös Tartu 

Ülikooli Sihtasutusega stipendiumi, mille eesmärk on toetada õppe- 

ja teadustöös edukaid meditsiiniteaduste valdkonna arstiteaduse 

integreeritud bakalaureuse- ja magistriõppe 1.-3. õppeaasta 

üliõpilasi.

Samuti toetas Confido 2023.aastal rahvusvahelise IT kodeerimise 

kooli kood/Jõhvi ehk MTÜ Tuleviku Tehnoloogiaharidus tegevust, 

et kindlustada Eestis IT arendajate järelkasv ning leida koostöös 

innovatiivseid lahendusi meditsiinisektori teenuste arenguks.

Confido on aasta vältel olnud aktiivne ühiskonnas kaasa rääkima 

aktuaalsetel ja tulevikku suunatud meditsiinisektori küsimustes. 

Muuhulgas osales Confido ühe korraldaja-ettevõttena Paide 

arvamusfestivali „Tuleviku tervise ala“ korraldustoimkonnas, 

Finantssuhtarvud 2023 2022 Muutus (+/-) Kasv

Müügitulu (tuhat EUR) 27 690 28 811 -1 121 -4% = muutus / eelmise aasta müügitulu x 100%

EBITDA (tuhat EUR) -5 815 -5 778 = ärikasum enne põhivara kulumit

EBITDA marginaal -21% -20% = ärikasum enne põhivara kulumit / müügitulu

Maksevalmiduse kordaja 0,2 0,1 = raha ja pangakontod / lühiajalised kohustised

Lühiajaliste kohustiste määr 0,3 0,2 = lühiajalised kohustised / kohustised kokku

Tähtsamad finantssuhtarvud

osaledes aktiivselt mitmetes aruteludes sh nii innovatsiooni teemal 

tervishoius kui tervishoiusektori jätkusuutlikkuse teemal.

Confido jätkas ka 2023. aastal Tervisekassa tellimusel Ukraina 

sõjapõgenikele esmatasandi arstiabi osutamisega Viru kiirkliinikus. 

Finantsülevaade
Confido 2023. aasta konsolideeritud müügitulu kahanes võrreldes 

eelneva majandusaastaga 4%, moodustades kogusumma 27,7 

miljonit eurot (2022: 28,8 miljonit eurot). Arvestades müügitulust 

välja erakorralise, koroonaviirusega seotud teenuste müügitulu 

2022. ja 2023. aastal (vastavalt 5 miljonit ja 0,1 miljonit eurot), 

oli käibekasv põhitegevusest 16%. Põhitegevuse müügitulu kasv 

tulenes eelkõige eriarstiabi teenuste osutamisest nii Tallinnas kui 

Tartus. Käive kahekordistus Operatsioonikeskuses, milleks aasta 

varem investeeringud tehti.  

Tööjõuturu üldine palgasurve, tulenevalt nii inflatsioonist, 

riiklikul tasemel tehtud palgakokkulepetest kui tööjõu nappusest 

meditsiinisektoris, tähendas ka Confidos 2023. aastal tööjõukulude 

kasvu võrreldes varasema aastaga. Üldised tegevuskulud vähenesid 

siiski aastaga 17%, kusjuures vähenemine rakendus eelkõige 

teisest poolaastast alates. Olulist mõju avaldasid seejuures 

kaubanduskeskuses asunud kiirkliinikute sulgemine ja mõnedest 

kontori rendipindadest loobumine, aga ka ettevõtte struktuuri 

sisemine optimeerimine. 

Confido kulumieelseks ärikahjumiks kujunes 2023. aastal 5,8 miljonit 

eurot (2022: kulumieelne ärikahjum 5,8 miljonit eurot). See summa 

sisaldab ettevõtte restruktureerimise, Merivälja kliiniku projektist 

väljumise ja kiirkliinikute sulgemisega  seotud ühekordseid kulusid 

1,6 miljoni euro ulatuses. Viimast summat arvestamata vähendas 

Confido 2023. aastal kulumieelset ärikahjumit 27% võrra. 

Ettevõtte ainuaktsionäri poolt kinnitatud finantsprognooside 

alusel on Confido prioriteet järgnevatel aruandeperioodidel käibe 

ja tegevusulatuse kasvatamist nii juba loodud võimekuse kui 

täiendavalt planeeritud investeeringute baasilt. 

2023. aastal investeeriti põhivarasse 2,2 miljonit eurot, sh 

soetati ja arendati tarkvara 1,4 miljoni euro eest. Confido jätkab 

investeeringutega kõrgtehnoloogilistesse seadmetesse, et 

laiendada teenuste valikut ja pakkuda parimaid tänapäevaseid 

ravivõimalusi oma patsientidele. Samuti investeerib Confido 

infotehnoloogilistesse lahendustesse.

Seoses olukorraga, et seisuga 31.12.2023 ületasid lühiajalised 

kohustused käibevara, kinnitab Margus Linnamäe, kes omab läbi 

enda ainuomanduses oleva ettevõtte LRMA 20 OÜ 100% Confido 

Healthcare Group OÜ osasid, et emaettevõte LRMA 20 OÜ tagab 

Confido Healthcare Group OÜ finantstoetuse andmise 2024. aastal. 

Margus Linnamäe kinnitab, et Confido Healthcare Group OÜ 

kohustused saavad tähtaegselt täidetud.
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Raamatupidamise aastaaruanne
Konsolideeritud bilanss  
(eurodes)

31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad

Käibevarad

Raha 1 003 151 757 763

Nõuded ja ettemaksed 2 643 155 2 523 114 2

Varud 222 339 244 348

Kokku käibevarad 3 868 645 3 525 225

Põhivarad

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 275 000 275 000 20

Nõuded ja ettemaksed 29 708 42 619 2

Materiaalsed põhivarad 7 510 662 8 785 918 3

Immateriaalsed põhivarad 8 963 661 8 903 589 4

Kokku põhivarad 16 779 031 18 007 126

Kokku varad 20 647 676 21 532 351

Kohustised ja omakapital

Kohustised

Lühiajalised kohustised

Laenukohustised 1 355 486 745 769 5

Võlad ja ettemaksed 4 882 812 5 691 181 7

Kokku lühiajalised kohustised 6 238 298 6 436 950

Pikaajalised kohustised

Laenukohustised 13 119 211 21 185 922 5

Võlad ja ettemaksed 738 391 874 848 7

Kokku pikaajalised kohustised 13 857 602 22 060 770

Kokku kohustised 20 095 900 28 497 720

Omakapital

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv 
omakapital

Osakapital nimiväärtuses 1 000 000 2 500 9

Muud reservid 25 900 000 9 000 000 9

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 
(kahjum)

-15 957 095 -6 771 916

Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 361 888 -6 276 177

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele 

kuuluv omakapital
581 017 -4 045 593

Vähemusosalus -29 241 -2 919 776

Kokku omakapital 551 776 -6 965 369

Kokku kohustised ja omakapital 20 647 676 21 532 351
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Konsolideeritud kasumiaruanne  
(eurodes)

2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 27 593 382 28 746 100 10

Muud äritulud 97 073 64 925

Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 651 981 -7 816 817 11

Mitmesugused tegevuskulud -7 365 096 -7 959 468 12

Tööjõukulud -19 188 828 -18 727 448 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 820 320 -2 056 385 3,4

Muud ärikulud -1 300 012 -84 866

Ärikasum (kahjum) -8 635 782 -7 833 959

Intressitulud 1 778 387

Intressikulud -1 745 404 -740 046

Muud finantstulud ja -kulud -889 41 342

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -10 380 297 -8 532 276

Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 380 297 -8 532 276

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist 

(kahjumist)
-10 361 888 -6 276 177

Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist) -18 409 -2 256 099
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2023 2022 Lisa nr

Rahavood äritegevusest

Ärikasum (kahjum) -8 635 782 -7 833 959

Korrigeerimised

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 2 820 320 2 056 385 3,4

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 575 712 -3 713

Muud korrigeerimised 29 958 47 705

Kokku korrigeerimised 3 425 990 2 100 377

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete 
muutus

-157 998 -847 976

Varude muutus 22 009 -172 029

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete 
muutus

-851 623 613 348

Makstud intressid -231 593 -134 121

Kokku rahavood äritegevusest -6 428 997 -6 274 360

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete 
põhivarade soetamisel

-2 086 250 -2 833 865 3,4

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete 
põhivarade müügist

542 33 077

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel 0 -3 640 452

Laekunud tütarettevõtjate müügist 0 2 500

Tasutud sidusettevõtjate soetamisel 0 -175 000

Laekunud intressid 1 778 91

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 083 930 -6 613 649

Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud 8 500 000 15 099 425 5,14

Saadud laenude tagasimaksed -359 092 -2 200 960 5

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -381 704 -360 979 6

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 1 000 000 7 500 9

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -889 -9 648

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 8 758 315 12 535 338

Kokku rahavood 245 388 -352 671

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 757 763 1 110 434

Raha ja raha ekvivalentide muutus 245 388 -352 671

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 003 151 757 763

Konsolideeritud rahavoogude aruanne  
(eurodes)
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne  
(eurodes)

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele 

kuuluv omakapital

Osakapital 
nimiväärtuses Muud reservid

Jaotamata 
kasum (kahjum)

Vähemus-
osalus Kokku

31.12.2021 2 500 9 000 000 -6 771 135 -671 177 1 560 188

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 -6 276 177 -2 256 099 -8 532 276

Muutused muudest omanike 
sissemaksetest

0 0 0 7 500 7 500

Muud muutused omakapitalis 0 0 -781 0 -781

31.12.2022 2 500 9 000 000 -13 048 093 -2 919 776 -6 965 369

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 -10 361 888 -18 409 -10 380 297

Emiteeritud osakapital 1 000 000 0 0 0 1 000 000

Muutused muudest omanike 
sissemaksetest

0 16 900 000 0 0 16 900 000

Muud muutused omakapitalis -2 500 0 -2 909 002 2 908 944 -2 558

31.12.2023 1 000 000 25 900 000 -26 318 983 -29 241 551 776

Vaata ka lisad 9 ja 20.

Muud muutused jaotamata kasumis ja vähemusosaluses on seotud AS Arstikeskus Confido vähemusosa ostuga märtsis 2023. aastal.
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Raamatupidamise 
aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon
Confido Healthcare Group OÜ koos erinevaid tervishoiuteenuseid 

pakkuvate tütarettevõtetega moodustavad Confido 

meditsiinigrupi (edaspidi: Grupp).

Confido hõlmab erinevate kaubamärkide all teenuseid pakkuvaid 

kliinikuid: Esmatasandi tervisekliinik, Sisekliinik, Kirurgiakliinik ja 

Operatsioonikeskus, Vaimse tervise kliinik, Töövõime hindamise 

keskus, Radioloogiakeskus, Esteetika- ja laserravi kliinik, 

Ortopeedia keskus, Sõltuvusravi keskus, Tartu Raatuse kliinik ja 

kaubanduskeskustes asuvad kiirkliinikud. Lisaks pakub Confido 

vabatahtlikku tervisekindlustust ja haldab tuntud perearsti 

nõuandetelefoni 1220 ja samuti nõuandeliini 1599 „Lastearst 

kuuleb“. Confido meditsiinigrupi ettevõtetes töötab kokku enam 

kui viissada erinevat tervise- ja tervishoiuteenuse osutajat.

31. detsembril 2023. aastal lõppenud majandusaasta kohta 

koostatud konsolideeritud majandusaasta aruanne sisaldab 

Confido Healthcare Group OÜ ja selle tütarettevõtete Arstikeskus 

Confido AS, Medco Partners OÜ, Kordamed OÜ, MedID OÜ, Confido 

Kindlustusagent OÜ, Tervisekindlustusagent OÜ ja Ortopeedia 

Arstid AS konsolideeritud finantsnäitajaid.

Grupi 2023. aasta konsolideeritud raamatupidamise 

aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti Vabariigi 

finantsaruandluse standardiga. Finantsaruandluse standardi 

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise 

seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna 

poolt välja antud juhendid. Aruanne on koostatud lähtudes 

soetusmaksumuse printsiibist.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida on kasutatud konsolideeritud 

raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on kirjeldatud 

allpool. Aruanded on koostatud eurodes.

Konsolideeritud aruande koostamine
Tütarettevõtjad on kõik majandusüksused, mille üle Grupil on 

kontroll. Grupp kontrollib majandusüksust, kui ta saab või tal on 

õigused majandusüksuses osalemisest tulenevale muutuvale 

kasumile ja ta saab mõjutada seda kasumi suurust kasutades 

oma mõjuvõimu majandusüksuse üle. Kõik tütarettevõtted on 

Grupi aastaaruandes konsolideeritud. Tütarettevõte on Grupi 

raamatupidamise aastaaruandes konsolideeritud alates kontrolli 

tekkimisest kuni selle lõppemiseni.

Konsolideeritud finantsaruandes on rida-realt konsolideeritud kõigi 

Emaettevõtte kontrolli all olevate tütarettevõtete finantsnäitajad. 

Gruppi kuuluvate ettevõtete omavaheliste tehingute tulemusena 

tekkinud saldod, tehingud ning realiseerumata kasumid ja 

kahjumid on konsolideeritud aastaaruandes elimineeritud. Kõikide 

Gruppi kuuluvate ettevõtete arvestuspõhimõtted on kooskõlas 

Grupi arvestuspõhimõtetega. Vajadusel on tütarettevõtete 

arvestuspõhimõtteid muudetud kindlustamaks vastavust Grupi 

arvestuspõhimõtetele. Kasumiaruanne on koostatud skeem 1 

alusel.

Emaettevõtte konsolideerimata põhiaruannetes kajastatakse 

investeeringuid tütar- ja sidusettevõtetesse soetusmaksumuse 

meetodil. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse 

investeering algselt tema soetusmaksumuses ning hiljem 

korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu 

väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval 

hinnatakse, kas esineb indikatsioone vara kaetava väärtuse 

langusest alla tema bilansilise väärtuse. Vajadusel viiakse läbi 

vara väärtuse test.

Finantsvarad
Grupil on järgmised finantsvarad: raha, nõuded ostjate 

vastu ja muud nõuded. Raha, nõuded ostjatele ja muud 

nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud nõuded), 

välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste 

nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 

nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud 

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis 

tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha
Raha kirjel kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha, 

arvelduskontode jääke ja inkassatsiooni antud sularaha, mis ei 

ole veel laekunud pangakontole.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning 
välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja 
-kohustised
Kõik aruandeperioodi välisvaluutapõhised tehingud on 

aruannetes kajastatud arvestusvaluutades vastavalt tehingu 

sooritamise päeval kehtinud vastava keskpanga kursile. 

Realiseerunud ja realiseerumata kasumid ja kahjumid, mis 

tekivad välisvaluutapõhiste põhitegevuse nõuete ja kohustuste 

tasumisel ja ümberhindlusel, kajastatakse netomeetodil muudes 

ärituludes-kuludes.
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Nõuded ja ettemaksed
Nõuded ostjate vastu ja viitlaekumised kajastatakse korrigeeritud 

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb 

tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. 

Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud 

soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest 

eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. 

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse 

kasumiaruandes kuluna.

Varud
Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, 

mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on 

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta 

ja seisundisse. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO 

meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, mis on 

madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. 

Neto realiseerimismaksumus on varude eeldatav müügihind 

normaalse äritegevuse käigus, millest on maha arvatud varude 

realiseerimisega seotud kulud.

Materiaalsed ja immateriaalsed 
põhivarad
Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda 

majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööajaga üle 

ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema 

soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt 

soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks 

tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara 

kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha 

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt 

koosneb üksteisesteristatavatest komponentidest, millel on 

erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud 

raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi 

amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud 

kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Firmaväärtus
Firmaväärtus on positiivne vahe äriühenduse käigus 

tasutud soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase 

väärtuse vahel – identifitseeritavad varad, kohustused 

ja tingimuslikud kohustused ning vähemusosaluse osa 

õiglases väärtuses. Omandamise kuupäeval kajastatakse 

firmaväärtus konsolideeritud finantsseisundi aruandes 

selle soetusmaksumuses immateriaalse varana. 

Edasisisel kajastamisel mõõdetakse firmaväärtust tema 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud 

kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara amortisatsiooni 

arvestatakse lineaarselt, lähtudes eeldatavatest kasulikest 

eluigadest.

Põhivara väärtuse langus
Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid hinnatakse 

alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav 

väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest. 

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Igal 

bilansipäeval viiakse läbi vara väärtuse test nende varade 

suhtes, mille osas esineb väärtuse võimaliku languse märke. 

Vaata ka lisad 3 ja 4.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir  500

Rendid
Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik 

olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle 

rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik
Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara 

õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma 

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed 

jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse 

vähendamiseks. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi 

jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised
Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, 

viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste 

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul 

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas 

summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise 

tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast või juhul, kui 

Grupil puudub tingimusteta õigus kohustuse tasumist edasi 

lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. Laenukohustusi, 

mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, 

kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, 

kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. 

Lühiajalistena kajastatakse ka laenukohustisi, mida laenuandjal 

oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud 

tingimuste rikkumise tõttu.

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ruumid ja ehitised 10 aastat

Masinad ja seadmed 3-7 aastat

Inventar 5 aastat

Tarkvara 2-10 aastat

Firmaväärtus 10 aastat

Kliendinimekirjad 10 aastat

Kliendilepingud 6 aastat

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes 
(aastates)
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Kohustuslik reservkapital
Kohustuslik reservkapital moodustatakse vastavalt äriseadustikule 

iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb 

Emaettevõttel reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist 

kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Tulud
Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, 

võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuse 

müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Tulu kaupade 

müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid 

on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud 

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu 

laekumine on tõenäoline.

Maksustamine
Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei 

maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu 

nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis 

jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 

20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide 

väljamaksmisele on võimalik ka rakendada madalamat 

maksumäära 14/86, kui on regulaarselt makstud dividendi. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnev ettevõtte tulumaks 

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil 

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise 

perioodi eest need välja kuulutatud või millal need tegelikult välja 

makstakse.

Seotud osapooled
Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab 

kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole 

ärilistele otsustele. Seotud osapooled on juhatus ja nende poolt 

kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Vaata lisa 14

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed  
(eurodes)

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

31.12.2023

12 kuu 

jooksul

1 - 5 aasta 

jooksul Lisa nr 

Nõuded ostjate vastu 2 170 204 2 170 204 0

Ostjatelt laekumata arved 2 170 204 2 170 204 0

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 61 189 61 189 0 8

Laenunõuded 625 625 0

Muud nõuded 100 350 70 642 29 708

Viitlaekumised 100 350 70 642 29 708

Ettemaksed 340 495 340 495 0

Tulevaste perioodide kulud 340 495 340 495 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 672 863 2 643 155 29 708

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

31.12.2022

12 kuu 

jooksul

1 - 5 aasta 

jooksul Lisa nr 

Nõuded ostjate vastu 1 920 745 1 920 745 0

Ostjatelt laekumata arved 1 920 745 1 920 745 0

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 136 501 136 501 0 8

Laenunõuded 45 125 45 125 0

Muud nõuded 77 837 35 218 42 619

Viitlaekumised 77 837 35 218 42 619

Ettemaksed 385 525 385 525 0

Tulevaste perioodide kulud 385 525 385 525 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 565 733 2 523 114 42 619
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad  
(eurodes)

31.12.2022 Ehitised

Arvutid 
ja arvuti-

süsteemid

Muud 
masinad ja 

seadmed

Masinad ja 
seadmed 

kokku

Muud  
mater-
iaalsed 

põhivarad
Ette-

maksed Kokku

Soetusmaksumus 3 238 688 3 785 5 707 694 5 711 479 2 384 973 253 120 11 588 260

Akumuleeritud kulum -652 947 -2 709 -1 415 413 -1 418 122 -731 273 0 -2 802 342

Jääkmaksumus 2 585 741 1 076 4 292 281 4 293 357 1 653 700 253 120 8 785 918

Ostud ja parendused 62 579 0 566 873 566 873 138 414 26 515 794 381

Uute ehitiste ost, uusehitus, 
parendused

62 579 0 0 0 0 0 62 579

Muud ostud ja parendused 0 0 566 873 566 873 138 414 26 515 731 802

Amortisatsioonikulu -618 762 -1 057 -756 134 -757 191 -450 585 0 -1 826 538

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 0 0 -542 0 -542

Ümberliigitamised 7 075 0 5 414 5 414 11 219 -23 708 0

Muud muutused -1 -19 1 -18 -765 -241 773 -242 557

31.12.2023

Soetusmaksumus 2 866 241 0 6 221 021 6 221 021 2 463 725 14 154 11 565 141

Akumuleeritud kulum -829 609 0 -2 112 586 -2 112 586 -1 112 284 0 -4 054 479

Jääkmaksumus 2 036 632 0 4 108 435 4 108 435 1 351 441 14 154 7 510 662

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

2023 2022

Masinad ja seadmed 0 29 500

Muud masinad ja seadmed 0 29 500

Muud materiaalsed põhivarad 542 3 577

Kokku 542 33 077

Aruandeaastal on ehitiste soetusena kajastatud kasutuses 

olevate ruumide parendustööd, mille on tinginud vajadus 

ruumide funktsioonide muutuse järele. Muu hulgas ehitati 

välja uus pind kõnekeskusele, suurendati administratsioonile 

kuuluvat kontoripinda, ehitati ümber osa Raatuse kliiniku ruume 

päevakirurgia tarbeks.

Masinate ja seadmete soetuse all on kajastatud Kirurgiakliiniku 

seadmete ost, Raatuse kliiniku päevakirurgia tarbeks seadmete 

ost, radioloogias MRT efektiivsuse tõstmine ja ambulatoorseteks 

uuringuteks vajaminevate seadmete ost.

Muude materiaalsete põhivarade all on kajastatud üüripindade 

sisustus, sisseseade, mööbel, tarvikud, instrumendid. 

Aruandeaastal soetatud vara on seotud peamiselt üüripinna 

suurenemisega Tallinnas Veerenni tn majas, Raatuse 

kliiniku täiendustega. Soetati ka operatsiooni instrumente, 

läbivaatuslaudu, meditsiinilist erimööblit.
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad  
(eurodes)

31.12.2022 Firmaväärtus Arvutitarkvara

Kontsessioonid, 
patendid, 
litsentsid, 

kaubamärgid

Muud 
immateriaalsed 

põhivarad

Lõpetamata 
projektid ja 
ettemaksed Kokku

Soetusmaksumus 4 171 035 1 108 166 23 152 2 669 211 2 235 311 10 206 875

Akumuleeritud kulum -556 297 -98 933 -5 240 -642 816 0 -1 303 286

Jääkmaksumus 3 614 738 1 009 233 17 912 2 026 395 2 235 311 8 903 589

Ostud ja parendused 0 135 088 0 23 196 1 210 373 1 368 657

Amortisatsioonikulu -417 104 -186 655 -3 353 -386 670 0 -993 782

Ümberliigitamised 0 1 225 470 30 296 0 -1 255 766 0

Muud muutused 0 -202 0 0 -314 601 -314 803

31.12.2023

Soetusmaksumus 4 171 035 2 431 024 48 840 2 641 636 1 875 317 11 167 852

Akumuleeritud kulum -973 401 -248 090 -3 985 -978 715 0 -2 204 191

Jääkmaksumus 3 197 634 2 182 934 44 855 1 662 921 1 875 317 8 963 661

Firmaväärtustena on kajastatud tütarettevõtete soetamisel 

tekkinud firmaväärtused. Soetusel tekkinud firmaväärtus 

kajastatakse immateriaalse põhivara all ja amortiseeritakse 

10 aasta jooksul. 31.12.2023 seisuga oli Grupi firmaväärtuse 

jääkväärtus 3 197 634 eurot (31.12.2022: 3 614 738 eurot).

Aruandeaastal investeeriti immateriaalsetesse varadesse  

1 368 657 eurot, millest moodustas suure osa infosüsteemide 

arendus. IT arendus hõlmab muu hulgas Grupi teenuste 

haldus- ja broneeringute süsteemi, online broneeringu ja e-poe 

platvorme, kaugteenuse platvormi.

Firmaväärtuse hindamiseks viidi seisuga 31.12.2023 läbi vara 

väärtuse testid, mille käigus leiti varade kaetavad väärtused. 

Vara kasutusväärtuse leidmiseks kasutati raha genereeriva 

üksuse, millele firmaväärtus on allokeeritud, tulevaste 

rahavoogude prognoose. Juhtkonna hinnangul puudub vajadus 

firmaväärtust alla hinnata, kuna kaetav väärtus ületab bilansilist 

maksumusest.

Kuigi Confido Grupil on kiire müügikasvu plaan, kasutati vara 

väärtuse testides konservatiivsemaid müügitulu kasvumäärasid 

ning alates 6. aastast kasutati testis rahavoo kasvumäärana 

2%. Rahavoogude diskontomäärana kasutati 9.5%. Kõikide 

stsenaariumite testimise tulemusel jäi firmaväärtuse kaetav 

väärtus suuremaks bilansilisest maksumusest ning seega 

puudub vajadus põhjalikumaks analüüsiks ning firmaväärtuse 

allahindluseks.

Kaetava väärtuse testid viidi läbi ka 2021. aastal soetatud Eesti 

Töötukassaga sõlmitud töövõime hindamise töövõtulepingutele, 

mis on kajastatud immateriaalse põhivarana ja tarkvara 

arendusprojektidele, millest osa on kasutusele võetud, osa on 

pooleliolevad arendusprojektid. Juhtkonna hinnangul puudub 

vajadus immateriaalset vara alla hinnata, kuna tulevaste 

rahavoogude prognoosi põhjal leitud kaetav väärtus ületab 

bilansilist maksumusest.
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Lisa 5 Laenukohustised  
(eurodes)

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

31.12.2023
12 kuu 

 jooksul
1 - 5 aasta 

jooksul
Intressi-

määr
Alus-

valuuta
Lõpp-

tähtaeg
Lisa 

nr

Pikaajalised laenud

Pangalaen 446 764 380 620 66 144
3.0% + 6 kuu 

EURIBOR
EUR 11.02.2025

Laen osanikelt 1 330 592 0 1 330 592 4.9% EUR 31.12.2025 14

Muud laenud 

mittekrediidiasutustelt
11 700 000 0 11 700 000 9.5% EUR 31.12.2026 14

Pikaajalised laenud kokku 13 477 356 380 620 13 096 736

Kapitalirendikohustised kokku 997 341 974 866 22 475

Laenukohustised kokku 14 474 697 1 355 486 13 119 211

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

31.12.2022
12 kuu 

 jooksul
1 - 5 aasta 

jooksul
Intressi-

määr
Alus-

valuuta
Lõpp-

tähtaeg
Lisa 

nr

Pikaajalised laenud

Pangalaen 805 856 364 064 441 792
3.0% + 6 kuu 

EURIBOR
EUR 11.02.2025

Laen osanikelt 16 446 790 0 16 446 790 4.9% EUR 31.12.2024 14

Muud laenud 

mittekrediidiasutustelt
3 300 000 0 3 300 000 9.5% EUR 31.12.2024 14

Pikaajalised laenud kokku 20 552 646 364 064 20 188 582

Kapitalirendikohustised kokku 1 379 045 381 705 997 340

Laenukohustised kokku 21 931 691 745 769 21 185 922

Aruandeaastal saadi Grupi osanikelt laenu summas 100 000 eurot 

ning muudelt seotud osapooltelt 8 400 000 eurot. 2023. aastal 

tehti omaniku poolt mitterahaline sissemakse vabatahtlikku 

omakapitali reservi tasaarveldades laenunõuet Grupi vastu koos 

kogunenud intressidega summas 16 900 000 eurot.

Osanike varasemate laenude tagasimakse tähtaega pikendati 

kuni 31.12.2025 ja muude laenude tähtaega kuni 31.12.2026

2024. aasta märtsis pikendati AS-ga SEB Liising 2024. aasta 

alguses lõppevaid kapitalirendi lepinguid kahe kuni nelja aasta 

võrra. Kui lepingute pikendamine oleks aset leidnud enne 

bilansipäeva, siis oleks seisuga 31.12.2023 lühiajaline kohustus 

väiksem ja pikajaline kohustus suurem 558 tuhande euro võrra.
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Lisa 6 Kapitalirent  
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

31.12.2023

Jaotus järelejäänud tähtaja 

järgi

12 kuu 
jooksul

1 - 5 aasta 
jooksul

Intressi-
määr

Alus-
valuuta

Lõpp-
tähtaeg

Meditsiiniseadmed 997 341 974 866 22 475
2.55% + 6 

kuu EURIBOR
EUR 2025

Kapitalirendikohustised kokku 997 341 974 866 22 475

31.12.2022

Jaotus järelejäänud tähtaja 

järgi

12 kuu 
jooksul

1 - 5 aasta 
jooksul

Intressi-
määr

Alus-
valuuta

Lõpp-
tähtaeg

Meditsiiniseadmed 1 379 045 381 705 997 340
2.55%+ 6 kuu 

EURIBOR
EUR 2025

Kapitalirendikohustised kokku 1 379 045 381 705 997 340

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed  
(eurodes)

31.12.2023

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul

1 - 5 aasta  

jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 240 542 1 240 542 0

Võlad töövõtjatele 1 471 950 1 471 950 0

Maksuvõlad 1 110 681 1 110 681 0 8

Muud võlad 1 798 030 1 059 639 738 391

Intressivõlad 733 391 0 733 391 14

Muud viitvõlad 1 064 639 1 059 639 5 000

Kokku võlad ja ettemaksed 5 621 203 4 882 812 738 391

31.12.2022

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul

1 - 5 aasta  

jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 279 361 2 279 361 0

Võlad töövõtjatele 1 498 744 1 498 744 0

Maksuvõlad 1 217 795 1 217 795 0 8

Muud võlad 1 570 129 695 281 874 848

Intressivõlad 903 381 28 533 874 848 14

Muud viitvõlad 666 748 666 748 0

Kokku võlad ja ettemaksed 6 566 029 5 691 181 874 848
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Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad  
(eurodes)

31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 61 189 76 275 136 501 75 062

Üksikisiku tulumaks 0 218 157 0 254 436

Erisoodustuse tulumaks 0 384 0 3 060

Sotsiaalmaks 0 765 709 0 828 038

Kohustuslik kogumispension 0 16 314 0 19 942

Töötuskindlustusmaksed 0 33 842 0 37 257

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 61 189 1 110 681 136 501 1 217 795

Lisa 9 Osakapital  
(eurodes)

31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 1 000 000 2 500

Osade arv (tk) 1 3

2023. aastal vähendati vastavalt Confido Healthcare Group OÜ ainuosaniku OÜ LRMA 20 otsusele ühingu osakapitali 2500 euro võrra 

0 euroni (tühistades kogu senise ainuosa) ja samaaegselt suurendati osakapitali 1 000 000 euroni. Osakapitali vähendamisega 

kaeti eelmiste perioodide kahjumit 2500 euro ulatuses. Confido Healthcare Group OÜ lasi senisele ainuosanikule välja ühe uue osa 

nimiväärtusega 1 000 000 eurot, mille eest ainuosanik tasus rahalise sissemaksega.

Seoses olukorraga, et seisuga 31.12.2023 ületasid lühiajalised 

kohustused käibevara summas 2 369 653 eurot, kinnitab Margus 

Linnamäe, kes omab läbi enda ainuomanduses oleva ettevõtte 

LRMA 20 OÜ 100% Confido Healthcare Group OÜ osasid, et 

emaettevõte LRMA 20 OÜ tagab Confido Healthcare Group OÜ 

finantstoetuse andmise 2024. aastal.

Lisa 10 Müügitulu  
(eurodes)

2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes

Müük Euroopa Liidu riikidele

Eesti 27 593 382 28 657 933

Soome 0 88 167

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 27 593 382 28 746 100

Kokku müügitulu 27 593 382 28 746 100

Müügitulu tegevusalade lõikes

Tervishoiuteenuste müük 26 053 114 27 795 471

Muu müük - ruumide üür 338 432 292 688

Muu müük - tervisekindlustuse vahendus 1 128 296 657 941

Muu müük - konsultatsiooni teenus 73 540 0

Kokku müügitulu 27 593 382 28 746 100

Margus Linnamäe kinnitab, et Confido Healthcare Group OÜ 

kohustused saavad tähtaegselt täidetud.

2023. aastal tehti vastavalt osaniku otsusele täiendav sissemakse 

vabatahtlikku omakapitali reservi, et tagada omakapitali 

vastavus osaühingu äritegevustega seotud vajadustele 

ja riskidele. Seejuures teostati vabatahtlikku omakapitali 

mitterahaline sissemakse tasaarvestades osaniku laenunõuded 

Grupi vastu summas 16,9 miljonit eurot. Vaata ka lisa 14.
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused  
(eurodes)

2023 2022

Tooraine ja materjal 2 233 887 1 617 198

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 359 047 400 681

Müügi eesmärgil ostetud teenused 3 004 749 4 807 135

Muud 54 298 991 803

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 5 651 981 7 816 817

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud  
(eurodes)

2023 2022

Üür ja rent 3 028 098 3 106 226

Mitmesugused bürookulud 46 367 81 705

Koolituskulud 125 032 115 559

Reklaam ja turundus 206 425 359 868

Juriidilised kulud ja konsultatsioonid 265 430 243 084

Üüripinnaga seotud kommunaalteenused 1 276 150 1 423 192

Side ja IT teenused 1 296 083 1 165 556

Personalikulud ja töötervishoid 247 508 439 899

Transporditeenused 156 857 188 733

Panga teenustasud 110 690 118 981

Remont ja hooldus 159 981 92 395

Muud 446 475 624 270

Kokku mitmesugused tegevuskulud 7 365 096 7 959 468

Lisa 13 Tööjõukulud  
(eurodes)

2023 2022

Palgakulu 14 656 836 14 251 652

Sotsiaalmaksud 4 531 991 4 475 796

Kokku tööjõukulud 19 188 827 18 727 448

Töötajate keskmine arv 723 800

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa

Töölepingu alusel 462 489

Võlaõigusliku lepingu alusel 253 300

Juhtimis- või kontrollorgani liige 8 11
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Lisa 14 Seotud osapooled  
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus LRMA 20 OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

     Nõuded ja ettemaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning 
nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 1 151

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise 
mõju all olevad ettevõtjad

27 958 45 754

Kokku nõuded ja ettemaksed 27 958 46 905

     Laenukohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning 
nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 28 534

Kokku laenukohustised 0 28 534

     Võlad ja ettemaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning 
nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

110 948 364 748

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise 
mõju all olevad ettevõtjad

0 5 817

Kokku võlad ja ettemaksed 110 948 370 565

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised

Emaettevõtja 1 335 073 4 898 347

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning 
nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

12 428 910 15 723 291

Kokku laenukohustised 13 763 983 20 621 638
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ANTUD LAENUD

31.12.2021
Antud 

laenud

Antud 
laenude 
tagasi-

maksed 31.12.2022

Perioodi 
arvestatud 

intress

Olulise osalusega juriidilisest isikust 

omanikud ning nende valitseva või 

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 44 500 0 44 500 296

Kokku antud laenud 0 44 500 0 44 500 296

LAENUKOHUSTUSED

31.12.2021
Saadud 
laenud

Saadud 
laenude 
tagasi-

maksed 31.12.2022

Perioodi 
arvestatud 

intress

Emaettevõtja 7 647 365 5 699 425 400 000 4 623 854 417 488

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise 

osalusega eraisikust omanikud ning 

nende valitseva või olulise mõju all 

olevad ettevõtjad

0 6 800 000 0 15 122 936 188 437

Kokku laenukohustised 7 647 365 12 499 425 400 000 19 746 790 605 925

LAENUKOHUSTUSED

31.12.2022

Saadud 

laenud

Saadud 

laenude 

tagasi-

maksed 31.12.2023

Perioodi 

arvestatud 

intress

Emaettevõtja 4 623 854 16 546 790 19 840 052 1 330 592 33 765

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise 

osalusega eraisikust omanikud ning 

nende valitseva või olulise mõju all 

olevad ettevõtjad

15 122 936 13 023 854 16 446 790 11 700 000 1 599 662

Kokku laenukohustised 19 746 790 29 570 644 36 286 842 13 030 592 1 633 427

ANTUD LAENUD

31.12.2022
Antud 

laenud

Antud 
laenude 
tagasi-

maksed 31.12.2023

Perioodi 
arvestatud 

intress

Olulise osalusega juriidilisest isikust 

omanikud ning nende valitseva või 

olulise mõju all olevad ettevõtjad

44 500 0 44 500 0 153

Kokku antud laenud 44 500 0 44 500 0 153
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud 

olulised soodustused 2023 2022

Arvestatud tasu 830 774 599 698

Seisuga 31.12.2023 oli Confido ainuomanikuks Margus 

Linnamäele kuuluv LRMA 20 OÜ.

Seisuga 31.12.2022 olid Confido omanikeks KT Holding OÜ 25%, 

Tarmo Laanetuga seotud ettevõtted 20%, Kadi Lambot 10% ja 

Margus Linnamäe 45%.

Aruandeaastal võõrandas KT Holding OÜ 25% Confido osadest 

Margus Linnamäele, millega koos läksid uuele omanikule üle ka 

KT Holding OÜ antud laenude nõuded Confido vastu. Margus 

Linnamäe loovutas kõik oma laenunõuded Confido vastu OÜ-le 

LRMA 20.

2023. aastal tehti vastavalt osaniku otsusele täiendav 

sissemakse vabatahtlikku omakapitali reservi. Seejuures 

teostati vabatahtlikku omakapitali mitterahaline sissemakse 

tasaarvestades osaniku laenunõuded Confido vastu summas  

15 216 198 eurot ning kogunenud intressinõuded summas  

1 683 802 eurot.

Seisuga 31.12.2023 olid seotud isikutelt saadud laenudena 

kajastatud LRMA 20 OÜ-lt ja Margus Linnamäega seotud 

ettevõtetelt saadud laenud. Seotud isikutelt saadud laenud on 

kajastatud pikajalisena.

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise 

osalusega eraisikust omanikud ning 

nende valitseva või olulise mõju all 

olevad ettevõtjad

547 475 170 615 183 109 0 367 413 454 735

Olulise osalusega juriidilisest isikust 

omanikud ning nende valitseva või 

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 100 246 116 117 0

Kokku ostetud 547 475 170 615 183 109 100 246 483 530 454 735

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise 

osalusega eraisikust omanikud ning 

nende valitseva või olulise mõju all 

olevad ettevõtjad

0 188 322 0 0 17 572 0

Olulise osalusega juriidilisest isikust 

omanikud ning nende valitseva või 

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0 7 705 799

Kokku müüdud 0 188 322 0 0 25 277 0
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Lisa 15 Konsolideerimata bilanss  
(eurodes)

31.12.2023 31.12.2022

Varad

Käibevarad

Raha 46 626 9 520

Nõuded ja ettemaksed 493 248 864 160

Kokku käibevarad 539 874 873 680

Põhivarad

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 24 069 510 18 030 287

Nõuded ja ettemaksed 3 405 189 2 599 942

Materiaalsed põhivarad 6 654 870 7 738 922

Immateriaalsed põhivarad 801 754 902 604

Kokku põhivarad 34 931 323 29 271 755

Kokku varad 35 471 197 30 145 435

Kohustised ja omakapital

Kohustised

Lühiajalised kohustised

Laenukohustised 1 355 341 745 323

Võlad ja ettemaksed 386 661 1 012 335

Kokku lühiajalised kohustised 1 742 002 1 757 658

Pikaajalised kohustised

Laenukohustised 15 615 014 24 150 572

Kokku pikaajalised kohustised 15 615 014 24 150 572

Kokku kohustised 17 357 016 25 908 230

Omakapital

Osakapital nimiväärtuses 1 000 000 2 500

Muud reservid 25 900 000 9 000 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -4 762 795 -3 562 294

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 023 024 -1 203 001

Kokku omakapital 18 114 181 4 237 205

Kokku kohustised ja omakapital 35 471 197 30 145 435
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Lisa 16 Konsolideerimata kasumiaruanne  
(eurodes)

2023 2022

Müügitulu 3 470 336 3 211 849

Mitmesugused tegevuskulud -2 597 363 -2 400 675

Tööjõukulud -795 569 -413 721

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 541 940 -1 002 656

Muud ärikulud -1 006 470 -16 777

Kokku ärikasum (-kahjum) -2 471 006 -621 980

Intressitulud 267 094 224 178

Intressikulud -1 818 176 -795 550

Muud finantstulud ja -kulud -936 -9 649

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 023 024 -1 203 001

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 023 024 -1 203 001
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Lisa 17 Konsolideerimata rahavoogude aruanne  
(eurodes)

2023 2022

Rahavood äritegevusest

Ärikasum (kahjum) -2 471 006 -621 980

Korrigeerimised

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 1 963 762 1 002 656

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 -1 235

Muud korrigeerimised 0 -1

Kokku korrigeerimised 1 963 762 1 001 420

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 338 806 -207 835

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -673 928 -293 144

Makstud intressid -239 579 -130 615

Kokku rahavood äritegevusest -1 081 945 -252 154

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade 
soetamisel

-702 072 -1 332 484

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade 
müügist

0 19 500

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -2 557 -3 658 632

Tasutud sidusettevõtjate soetamisel 0 -175 000

Laekunud sidusettevõtjate müügist 0 2 500

Antud laenud -8 455 100 -8 502 900

Antud laenude tagasimaksed 645 500 100 000

Laekunud intressid 710 82

Kokku rahavood investeerimistegevusest -8 513 519 -13 546 934

Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud 10 373 000 17 859 425

Saadud laenude tagasimaksed -1 357 790 -3 720 590

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -381 704 -351 112

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 1 000 000 0

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -936 -9 648

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 9 632 570 13 778 075

Kokku rahavood 37 106 -21 013

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9 520 30 533

Raha ja raha ekvivalentide muutus 37 106 -21 013

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 46 626 9 520
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Lisa 18 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne  
(eurodes)

Osakapital 

nimiväärtuses Muud reservid

Jaotamata 

kasum (kahjum) Kokku

31.12.2021 2 500 9 000 000 -3 562 294 5 440 206

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 -1 203 001 -1 203 001

31.12.2022 2 500 9 000 000 -4 765 295 4 237 205

Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste bilansiline 
väärtus

-17 755 287

Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste väärtus 
arvestatuna kapitaliosaluse meetodil

2 406 440

Korrigeeritud konsolideerimata omakapital 31.12.2022 -11 111 642

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 -4 023 024 -4 023 024

Emiteeritud osakapital 1 000 000 0 0 1 000 000

Muutused muudest omanike sissemaksetest 0 16 900 000 0 16 900 000

Muud muutused omakapitalis -2 500 0 2 500 0

31.12.2023 1 000 000 25 900 000 -8 785 819 18 114 181

Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste bilansiline 
väärtus

-23 794 510

Valitseva ja olulise mõju all olevate osaluste väärtus 
arvestatuna kapitaliosaluse meetodil

6 384 116

Korrigeeritud konsolideerimata omakapital 31.12.2023 703 787

Lisa 19 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2024. aasta märtsis pikendati AS-ga SEB Liising 2024. aasta 
alguses lõppevaid kapitalirendi lepinguid kahe kuni nelja aasta 
võrra. Kui lepingute pikendamine oleks aset leidnud enne 
bilansipäeva, siis oleks seisuga 31.12.2023 lühiajaline kohustus 
väiksem ja pikajaline kohustus suurem 558 tuhande euro võrra.

Aprillis 2024. aastal viidi lõpule kahe tütarettevõtja ühinemine, 
kus ühendavaks ühinguks oli AS Arstikeskus Confido ja 
ühendatavaks ühinguks AS Ortopeedia Arstid.

2024. aasta mais astus Confido uude meditsiinivaldkonda - avati 
Confido Hambaravi kliinik.

2024. aasta esimese viie kuu jooksul on Grupp saanud seotud 
osapooltelt laenu summas 3 050 000 eurot.
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Lisa 20 Äriühendused ja Grupi struktuur

2023. aastal jätkus Grupi restruktureerimine efektiivsuse tõstmise 
suunal. Aruandeperioodil ühendati neli tütarettevõtet, kus 
ühendav ühing oli AS Arstikeskus Confido ning ühendatavad 
ettevõtted Nordic Imaging OÜ, Perearsti Nõuandeliin OÜ ja 
Tamme Erakliinik AS. Ühendatud ettevõtted olid kõik ühise 
kontrolli all ning ühendamine ei avaldanud mõju konsolideeritud 
aruandele.

GRUPI STRUKTUUR

Seisuga 31.12.2023

Ettevõte Tegevus Tegevuskoht Osalus

Confido Healthcare Group OÜ valdustegevus Eesti emaettevõte

Arstikeskus Confido AS eriarstiabi Eesti 100%

Ortopeedia Arstid AS eriarstiabi Eesti 100%

Medco Partners OÜ eriarstiabi, laserravi Eesti 92,50%

Kordamed AS sõltuvusravi, eriarstiabi, õendusabi Eesti 100%

MedID OÜ IT arendus ja haldus Eesti 100%

Tervisekindlustusagent OÜ kindlustustegevus Eesti 100%

Confido Esteetika OÜ hetkel ei tegutse Eesti 75%

Confido Innovations OÜ hetkel ei tegutse Eesti 100%

Confido Kindlustusagent OÜ likvideerimisel Eesti 100%

Confido Sihtasutus sihtasutuse tegevus Eesti 100%

Pure Luminescence Technologies Oy arendustegevus Soome 22%

Seisuga 31.12.2022

Ettevõte Tegevus Tegevuskoht Osalus

Confido Healthcare Group OÜ valdustegevus Eesti emaettevõte

Arstikeskus Confido AS eriarstiabi Eesti 70%

Nordic Imaging OÜ radioloogilised teenused Eesti 100%

Medco Partners OÜ eriarstiabi, laserravi Eesti 92,50%

Perearsti Nõuandeliin OÜ eriarstiabi, nõustamistelefon Eesti 100%

Kordamed AS sõltuvusravi, eriarstiabi, õendusabi Eesti 100%

MedID OÜ IT arendus ja haldus Eesti 100%

Confido Kindlustusagent OÜ kindlustusvahendus Eesti 100%

Tervisekindlustusagent OÜ kindlustustegevus Eesti 100%

Ortopeedia Arstid AS eriarstiabi Eesti 100%

Tamme Erakliinik AS eriarstiabi Eesti 100%

Pure Luminescence Technologies Oy arendustegevus Soome 22%

Confido Esteetika OÜ hetkel ei tegutse Eesti 75%

Confido Innovations OÜ hetkel ei tegutse Eesti 100%

Confido Sihtasutus hetkel ei tegutse Eesti 100%

Märtsis 2023. aastal omandas emaettevõtte AS Arstikeskus 

Confido vähemusosaluse s.o 30% ja saavutas sellega 

tütarettevõttes 100%-lise osaluse. Vähemusosa ostu hinnaks oli  

1 euro. AS Arstikeskus Confido konsolideerimata 2023. aasta 

müügitulu oli 20 782 tuhat eurot ja bilansimaht 31.12.2023 

seisuga oli 4083 tuhat eurot.
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Lisa 21 Tegevuse jätkuvuse lisa

Seoses olukorraga, et seisuga 31.12.2023 ületasid lühiajalised kohustused käibevara summas 2 369 653 eurot ja konsolideerimata 
lühiajalised kohustused ületasid käibevara summas 1 202 128 eurot, kinnitab Margus Linnamäe, kes omab läbi enda ainuomanduses 
oleva ettevõtte LRMA 20 OÜ 100% Confido Healthcare Group OÜ osasid, et emaettevõte LRMA 20 OÜ tagab Confido Healthcare Group 
OÜ finantstoetuse andmise 2024. aastal.

Margus Linnamäe kinnitab, et Confido Healthcare Group OÜ kohustused saavad tähtaegselt täidetud.

Vaata ka lisa 9.





Confido Meditsiinikeskus

Veerenni 51, Tallinn 10138

info@confido.ee

Telefon: 1330

www.confido.ee

Confido kliinik

Veerenni 53a, Tallinn 10138

Tartu Raatuse kliinik

Raatuse 21, Tartu 50603

Rocca al Mare Kiirkliinik

Paldiski mnt 102, Tallinn 13522

Viru Keskuse Kiirkliinik

Esteetikakliinik

Viru Väljak 4, Tallinn 11011





Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2024

Confido Healthcare Group OÜ (registrikood: 12874945) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELIN TIIDO Juhatuse liige 21.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Confido Healthcare Group OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Confido Healthcare Group OÜ ja tema tütarettevõtjate (grupp) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis

sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31.12.2023 ning konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja

konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande

lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud

finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme grupist

sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud

informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas

muu informatsioon lahkneb oluliselt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub

muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist

aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana,

esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi,

välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas grupi likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad grupi raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või 

veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on 

kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega 

(Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib 

põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise 

aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid,



kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on

aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul,

sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks grupi sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust grupi

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav,

siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda,

kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

- hangime grupi majandusüksuste või äritegevuste finantsteabe kohta piisava asjakohase tõendusmaterjali, et avaldada arvamus grupi

konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me vastutame grupiauditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma

auditiarvamuse eest. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Lembi Uett

Vandeaudiitori number 566

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Ahtri 4, Tallinn, Harju maakond, 10151

21.06.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Confido Healthcare Group OÜ (registrikood: 12874945) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEMBI UETT Vandeaudiitor 21.06.2024



Confido Healthcare Group OÜ 

Kahjumi katmise ettepanek 
(eurodes) 
  

  31.12.2023 
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -15 957 095 
Aruandeaasta kasum (kahjum)   -10 361 888 
Kokku -26 318 983 
Katmine   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist) -26 318 983 
Kokku -26 318 983 

 

  



Confido Healthcare Group OÜ 

Kahjumi katmise otsus 
(eurodes) 
  

  31.12.2023 
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -15 957 095 
Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 361 888 
Kokku -26 318 983 
Katmine   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist) -26 318 983 
Kokku -26 318 983 

 



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Valdusfirmade tegevus 64201 3470336 100.00% Jah


